Чăваш Республикин Канаш муниципаллă

округĕн «Пĕтĕмĕшле пĕлÿ паракан

Сухайкасси тĕп шкулĕ» муниципаллă

бюджетлă пĕтĕмĕшле вĕренÿ учрежденийĕ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Сугайкасинская основная

общеобразовательная школа»

Канашского муниципального округа

Чувашской Республики

ПРИКАЗ

31.08.2023 г. № 80

Сухайкасси ялĕ д. Сугайкасы

       Об утверждении списка педагогов,

реализующих программы общего и

дополнительного образования,

внеурочной деятельности в Центре

образования естественно-научной и

технологической направленностей

«Точка роста»

В соответствии приказа Минобразования Чувашии № 1484 от 29.11.2021 "О создании

в 2022 году центров образования естественно-научной и технологической направленностей

"Точка роста" в Чувашской Республике,  в рамках федерального проекта "Современная

школа" национального проекта "Образование" в 2022 году, в соответствии с «дорожной

картой» по созданию и функционированию Центра, в целях организации деятельности

Центра образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка

роста» в МБОУ «Сугайкасинская ООШ» Канашского муниципального округа Чувашской

Республики

                                                              приказываю:

1. Утвердить список педагогов, реализующих программы общего и дополнительного

образования, внеурочной деятельности в Центре образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» в МБОУ «Сугайкасинская ООШ»

Канашского муниципального округа Чувашской Республики в 2023-2024 учебном году

(Приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                   С. В. Николаев

https://sugay.chuvashiaschool.ru/upload/chuvashscsugay_new/files/18/e2/18e2674018ac22bbeb2fc911fe553393.pdf
https://sugay.chuvashiaschool.ru/upload/chuvashscsugay_new/files/18/e2/18e2674018ac22bbeb2fc911fe553393.pdf
https://sugay.chuvashiaschool.ru/upload/chuvashscsugay_new/files/18/e2/18e2674018ac22bbeb2fc911fe553393.pdf

                                                                                                                         Приложение 1

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

штатное расписание Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» на 2023-2024 учебный год

№

п/п

Должность

по штатному

расписанию

Фамилия, имя,

отчество

Педагогический

стаж

Занимаемая

должность

Образование

1 Руководитель

Центра

Федорова Галина

Александровна

39 Зам. директора

по УВР

высшее

2 Педагог

по предмету

«Биология»

Михайлова Любовь

Сергеевна

41 Учитель биологии

и химии

высшее

3 Педагог

по предмету

«Химия»

4 Педагог

по предмету

«Физика»

Воронина Дарья

Александровна

3 Учитель

физики

высшее